
UCHWAŁA NR XXIX/187/20 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych funduszu sołeckiego Gminy Nowosolna na 
2020 rok. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIX/117/20 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F832D3D9-2444-4BE5-A663-AAD523342A16. podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/187/20
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 28 października 2020 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2020 ROK

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Razem bieżące

(8+11+12+13+14+15)

Jednostki budżetowe

dotacje
świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

UE Poręczenia
Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(17+18
+19+20)

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Akcje i udziały

Razem (9+10)
Wynagrodzenia
i pochodne

Zadania
statutowe

w tym
UE

Zakup,
objęcie
akcji ,

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA

3.881,52 3.881,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 3.881,52 3.881,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3.881,52 1.881,52 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2.000,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM: 3.881,52 3.881,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F832D3D9-2444-4BE5-A663-AAD523342A16. podpisany Strona 2 z 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/187/20
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 28 października 2020 r.

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 ROKU

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania

Klasyfikacja budżetowa
Kwota na
zadanie

Zmiana
+zwiększenia/
-zmniejszenia

Kwota na zadanie
po zmianie

Razem
Fundusz
Sołecki na
2020 rok

Wydatki
majątkowe

Wydatki bieżące

1. BOGINIA Wyposażenie placu rekreacyjnego 90095 5.700,00 - 5.700,00

Wyłożenie altany kostką 90095 3.500,00 - 3.500,00

Zakup artykułów do kosy spalinowej 90095 299,47 - 299,47

Zawarcie umowy zlecenia na dbanie o estetykę placu
sołeckiego

90095 2.000,00 - 2.000,00

Budowa oświetlenia od nr 9A do nr 11B Boginia 90015 4.500,00 - 4.500,00

Wyjazd szkoleniowy 90095 0,00 - 0,00

Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 90095 2.000,00 - 2.000,00

RAZEM 17.999,47

2. BORCHÓWKA Pielęgnacja zieleni i koszenie trawy na terenie centrum wsi
Borchówka

90095 2.000,00 - 2.000,00

Wykonanie tablicy ogłoszeń 90095 1.000,00 - 1.000,00

Wykonanie wiaty przystankowej przy posesji Borchówka 7
(przystanek w kierunku Łodzi)

60004 0,00 - 0,00

Lustro drogowe 60016 399,47 - 399,47

Plac zabaw dla dzieci na terenie placu centrum wsi Borchówka 90095 5.600,00 - 5.600,00

Warsztaty kulinarne 90095 2.000,00 - 2.000,00

Renowacja altany na placu centrum wsi Borchówka (zakup
środków konserwujących - impregnat, akcesoria malarskie,
itp.)

90095 1.000,00 - 1.000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 106327E w miejscowości
Borchówka

60016 3.500,00 - 3.500,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego na plac centrum wsi sołectwa
Borchówka

90095 2.500,00 - 2.500,00

RAZEM 17.999,47

3. BYSZEWY Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr 1150E w
miejscowości Byszewy

90015 15.000,00 - 15.000,00

Budowa chodnika dla pieszych na drodze powiatowej nr
1186E na odcinku od Janowa do Kalonki

60016 10.000,00 - 10.000,00

Renowacja wiat przystankowych 60004 2.500,00 - 2.500,00

Aktywizacja i integracja mieszkańców poprzez sport 92605 2.600,00 - 2.600,00

Aktywizacja i integracja mieszkańców sołectwa poprzez
działania animacyjne, kulturalne, promocyjne dla
mieszkańców i organizacji.

90095 6.974,38 - 6.974,38

RAZEM 37.074,38––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F832D3D9-2444-4BE5-A663-AAD523342A16. podpisany Strona 3 z 7



4. DOBIESZKÓW Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dobieszkowie wg
opracowanej dokumentacji technicznej „Rozbudowa
oświetlenia drogi gminnej nr 106314E w Dobieszkowie" -
odcinek bez infrastruktury

90015 9.600,00

-

9.600,00

Warsztaty szkoleniowo-edukacyjne dla mieszkańców 90095 10.889,96 - 10.889,96

RAZEM 20.489,96

5. GRABINA Zakup i montaż progów wyspowych na ul. Głównej 60016 12.000,00 - 12.000,00

Utrzymanie terenów zielonych, będących w użytkowaniu
sołectwa

90095 1.000,00 - 1.000,00

Wykonanie projektu zagospodarowania placu sołeckiego 90095 0,00 - 0,00

Zagospodarowanie placu sołeckiego w Grabinie 90095 15.000,00 - 15.000,00

Organizacja warsztatów tematycznych 90095 1.583,88 - 1.583,88

Zakup ławek, huśtawki oraz stojaka na rower na plac sołecki 90095 5.000,00 - 5.000,00

RAZEM 34.583,88

6. KALONKA Rozwój działalności kulturalnej na terenie sołectwa 90095 3.206,15 - 3.206,15
Rozwój działalności świetlicy środowiskowej w Kalonce 90095 7.000,00 - 7.000,00

Próg zwalniający w Nieckach 60016 0,00 - 0,00

Budowa oświetlenia ul. Bratkowej - projekt (w budżecie pod
nazwą Budowa oświetlenia ul.Bratkowej

90015 0,00 - 0,00

Montaż punktów świetlnych na ul. Aksamitnej 90015 10.000,00 - 10.000,00

Budowa oświetlenia w Dąbrówce - projekt (w budżecie pod
nazwą Budowa oświetlenia w Dąbrówce)

90015 0,00 - 0,00

Budowa oświetlenia hybrydowego na terenie Gminy
Nowosolna

90015 27.000,00 - 27.000,00

RAZEM 47.206,15

7. KOPANKA Pielęgnacja terenów zielonych na placu sołeckim Kopanka 90095 1.000,00 - 1.000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Kalonce 90095 1.000,00 - 1.000,00

Wykład oraz wspomnienia o tematyce II Wojny Światowej 90095 2.000,00 - 2.000,00

Lustro w miejscowości Dąbrowa 60016 3.000,00 - 3.000,00

Projekt oświetlenia na drodze powiatowej w miejscowości
Kopanka

90015 5.942,24 - 5.942,24

Poprawa infrastruktury drogowej na ul. Księżycowej w Wódce 60016 6.000,00 - 6.000,00

Oświetlenie ul. Pszenicznej w Wódce 90015 10.000,00 - 10.000,00

Oświetlenie ul. Aksamitnej 90015 10.000,00 - 10.000,00

RAZEM 38.942,24

8. KSAWERÓW Cykl warsztatów dla mieszkańców 90095 1.700,00 - 1.700,00

Poprawa estetyki w sołectwie 90095 4.000,00 - 4.000,00

Rozbudowa budynku gospodarczego 90095 0,00 - 0,00

Progi spowalniające 60016 2.997,62 - 2.997,62

Wykonanie ogrodzenia na placu sołeckim oraz zakup
materiałów budowlanych

90095 8.000,00 - 8.000,00––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F832D3D9-2444-4BE5-A663-AAD523342A16. podpisany Strona 4 z 7



RAZEM 16.697,62

9. LIPINY Wykoszenie poboczy, rowów i placu Sołeckiego 90095 3.800,00 - 3.800,00

Wynajem kabiny TOY TOY 90095 0,00 - 0,00

Prace rekultywacyjne na przeniesionym placu sołeckim 90095 3.000,00 - 3.000,00

Zakup trawy i krzewów na plac sołecki 90095 1.500,00 - 1.500,00

Zakup i montaż granitowego stołu do ping ponga 92605 0,00 - 0,00

Zakup i montaż ławki i stolika na mały plac gminny przy
boisku szkolnym

80101 5.500,00 - 5.500,00

Zakup stołów i ławek 90095 0,00 - 0,00

Projekt oraz częściowe wykonanie oświetlenia na osiedlu w
Lipinach

90015 7.000,00 - 7.000,00

Zakup i montaż garażu blaszanego 90095 0,00 - 0,00

Drobne naprawy i remonty oraz konserwacje na terenie
sołectwa Lipiny

90095 1.263,02 - 1.263,02

Zawieszenie lamp oświetleniowych 90095 200,00 - 200,00

Organizacja zajęć dla mieszkańców sołectwa 90095 2.000,00 - 2.000,00

Zakup krzeseł na potrzeby sołectwa 90095 14.000,00 - 14.000,00

RAZEM 38.263,02

10. MOSKWA Zainstalowanie lamp oświetleniowych 90015 10.000,00 - 10.000,00

Zakup stołów i ławek 90095 2.500,00 - 2.500,00

Zakup stojaka na rowery na plac sołecki 90095 1.000,00 - 1.000,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw 90095 3.600,00 - 3.600,00

Spotkania kulturalno- sportowe 90095 0,00 - 0,00

Wynajem kabiny przenośnej TOY- TOY 90095 200,00 - 200,00

Utrzymanie terenów zielonych będących w użytkowaniu
sołectwa

90095 2.100,00 - 2.100,00

Zakup kamer na plac sołecki 90095 0,00 - 0,00

Doposażenie placu sołeckiego 90095 4.033,27 - 4.033,27

RAZEM 23.433,27

11. NATOLIN

Poprawa estetyki sołectwa Natolin 90095 12.000,00 - 12.000,00

Warsztaty szkoleniowo-edukacyjne dla mieszkańców 90095 0,00 - 0,00

Wyjazd szkoleniowy 90095 0,00 - 0,00

Budowa, naprawa, modernizacja dróg gminnych w sołectwie
Natolin

60016 15.112,05 - 15.112,05

Aktywizacja mieszkańców poprzez sport 92605 1.500,00 - 1.500,00

Zakup i montaż tyrolki na placu sołeckim 90095 10.500,00 - 10.500,00

RAZEM 39.112,05

12. NOWE Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych oraz usług 90095 500,00 - 500,00
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F832D3D9-2444-4BE5-A663-AAD523342A16. podpisany Strona 5 z 7



SKOSZEWY serwisowych do kosy spalinowej i kosiarki

Zakup materiałów do odnowienia infrastruktury w sołectwie 90095 500,00 - 500,00

Zakup upominków, nagród, zakup artykułów spożywczych i
przemysłowych do przygotowania poczęstunku podczas
spotkań i uroczystości organizowanych w sołectwie

90095 2.027,81 -1.881,52 146,29

Zakup usług czyszczenia kabiny toaletowej 90095 300,00 - 300,00

Zawarcie umowy zlecenia na dbanie o estetykę placu
rekreacyjnego ,, Centrum wsi"

90095 2.000,00 - 2.000,00

Zakup grilla przenośnego z akcesoriami 90095 500,00 - 500,00

Wyjazd szkoleniowy, uczestnictwo w targach 90095 2.000,00 -2.000,00 0,00

Zakup ławek i montaż ławek nad zbiornikiem wodnym 90095 2.000,00 - 2.000,00

Zakup materiałów do renowacji boiska 90095 - +3.881,52 3.881,52

Utwardzenie kruszywem drogi od nr 22 D do drogi asfaltowej 60016 6.700,00 - 6.700,00

RAZEM 16.527,81

13. PLICHTÓW Konserwacja mienia sołeckiego i infrastruktury sołeckiej oraz
pielęgnacja zieleni

90095 6.300,00 - 6.300,00

Zakup i montaż ław i stołu do altany na placu sołeckim 90095 3.500,00 - 3.500,00

Zakup i instalacja lamp na placu sołeckim 90015 0,00 - 0,00

Działalność związana z pobudzaniem aktywności
mieszkańców

90095 0,00 - 0,00

Aktywizacja sportowa dzieci 92605 700,00 - 700,00

Przebudowa drogi na terenie sołectwa 60016 11.065,40 - 11.065,40

RAZEM 21.565,40

14. STARE
SKOSZEWY

Instalacja oświetlenia na przysiółku tzw. Rosyjka oraz
skrzyżowania drogi na Głogowiec w stronę Nowych Skoszew

90015 12.000,00 - 12.000,00

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej od drogi powiatowej do
ulicy Malinowej

90015 8.000,00 - 8.000,00

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej od numeru 68 w
kierunku zachodnim

90015 5.000,00 - 5.000,00

Poprawienie utwardzenia drogi gminnej za cmentarzem 60016 5.000,00 - 5.000,00

Warsztaty dla mieszkańców 90095 244,36 - 244,36

Lustro drogowe 60016 1.000,00 - 1.000,00

RAZEM 31.244,36

15. TEOLIN Koszenie trawy i porządkowanie placu sołeckiego na
podstawie umowy cywilnoprawnej - preferowana forma
umowy zlecenie z mieszkańcem/mieszkańcami gminy
Nowosolna

90095 3.000,00 - 3.000,00

Serwis, naprawa i zakup materiałów eksploatacyjnych oraz
paliwa do kosiarek. Konserwacja, bieżące naprawy oaz
konieczna rozbudowa urządzeń posadowionych na placu.
Pozostałe naprawy i materiały bieżące niezbędne do
utrzymania bezpieczeństwa, czystości oraz dobrego wizerunku
sołectwa. Zakup środków ochrony roślin, nasadzenia w tym
zlecenie koniecznych prac ogrodniczych ( forma prawna do
późniejszego uzgodnienia z Urzędem Gminy Nowosolna).

90095 1.800,00 - 1.800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F832D3D9-2444-4BE5-A663-AAD523342A16. podpisany Strona 6 z 7



Zakup drobnego wyposażenia i/lub materiałów budowlanych
do rozbudowy miejsca na ognisko/ grill na placu sołeckim ( w
tym min. cement, beton, piasek obrzeża, widelce ogniskowe
itp.)
Serwis toalety - Toi Toi wraz z serwisem rozruchowym na
początku sezonu

90095 450,00 - 450,00

Zakup namiotu piknikowego (komplet) 90095 2.800,00 - 2.800,00

Organizacja wyjazdu warsztatowego dla mieszkańców, w tym
koszty przejazdu autokarem, bilety wstępu (opcjonalnie koszty
posiłku)

90095 0,00 - 0,00

Organizacja i zakup niezbędnych materiałów i produktów w
tym oprawy muzycznej pikniku rodzinnego w Teolinie

90095 0,00 - 0,00

Posadowienie budynku gospodarczego 90095 6.000,00 - 6.000,00

Zakup wyposażenia placu sołeckiego 90095 4.798,00 - 4.798,00

RAZEM 18.848,00

16. WIĄCZYŃ
DOLNY

Oświetlenie placu zabaw na placu sołeckim 90095 2.000,00 - 2.000,00

Budowa progu zwalniającego na drodze powiatowej nr 1151 E
(przy szkole)

60016 0,00 - 0,00

Projekt budowy drogi gminnej do lasu (w budżecie pod nazwą
Budowa drogi gminnej do lasu)

60016 14.000,00 - 14.000,00

Utrzymanie bieżące placu centrum wsi 90095 2.914,08 - 2.914,08

Pobudzanie aktywności mieszkańców 90095 3.000,00 - 3.000,00

Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych 60016 12.500,00 - 12.500,00

RAZEM 34.414,08

OGÓŁEM 454.401,16

w tym:

wydatki majątkowe 216.607,64

wydatki bieżące 237.793,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F832D3D9-2444-4BE5-A663-AAD523342A16. podpisany Strona 7 z 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2020ROK
	Załącznik 2 WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W2020 ROKU

